

# ÅRSREDOVISNING

för

Patric Svanholm AB

Org.nr. 559339-1039

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Patric Svanholm, Styrelseledamot  
2024-10-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva handel med värdepapper, värdepappersförvaltning samt äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Kramfors kommun, Västernorrlands län

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	0	875 731	473 920
Resultat efter finansiella poster	-71 156	204 380	139 271
Soliditet (%)	65,92	71,93	59,76

Definitioner av nyckeltal, se noter

Under räkenskapsår har nettoomsättningen minskat med mer än 30 % som ett resultat av att bolaget har varit vilande.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	794 011	134 696	953 707
Utdelning		-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning		134 696	-134 696	0
Årets resultat			-29 157	-29 157
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>828 707</u>	<u>-29 157</u>	<u>824 550</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	828 706
Årets resultat	<u>-29 157</u>
	<b>799 549</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>799 549</u>
	<b>799 549</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	875 731
Övriga rörelseintäkter		0	2 442
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>0</u>	<u>878 173</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-71 024	-128 420
Personalkostnader	2	0	-489 173
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-47 139
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-71 024</u>	<u>-664 732</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-71 024	213 441
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		32	118
Räntekostnader		-164	-9 179
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-132</u>	<u>-9 061</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-71 156	204 380
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		42 000	-42 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>42 000</u>	<u>-42 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-29 156	162 380
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-27 684
<b>Årets resultat</b>		<u>-29 156</u>	<u>134 696</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	<u>1 250 000</u>	<u>1 250 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 250 000</b>	<b>1 250 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 250 000</b>	<b>1 250 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	100 000
Övriga fordringar		<u>503</u>	<u>3 620</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>503</b>	<b>103 620</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>281</u>	<u>18 570</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>281</b>	<b>18 570</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>784</b>	<b>122 190</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 250 784</b>	<b>1 372 190</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		828 706	794 011
Årets resultat		-29 157	134 696
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>799 549</u>	<u>928 707</u>
<b>Summa eget kapital</b>		824 549	953 707
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	42 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>0</u>	<u>42 000</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		319 921	324 921
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>319 921</u>	<u>324 921</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 320	10 546
Skatteskulder		11 520	12 867
Övriga skulder		78 474	18 149
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>106 314</u>	<u>51 562</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 250 784</b>	<b>1 372 190</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
<i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i>	
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.	

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	235 695
	Försäljningar/utrangeringar	0	-235 695
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>		
	Ingående avskrivningar	0	-23 570
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	70 709
	Årets avskrivningar	0	-47 139
	<b>Utgående avskrivningar</b>		
	Redovisat värde	<u>0</u>	<u>0</u>

## NOTER

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2024-04-30	2023-04-30
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte			
	Försäkringar i Gumås			
	AB	250	1 250 000	1 250 000
	556707-5774	50 %		
			<hr/>	<hr/>
			1 250 000	1 250 000
Not 5	Långfristiga skulder		2024-04-30	2023-04-30
	Förfaller senare än 5 år		319 921	324 921

### Övriga noter

#### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nyland

Patric Svanholm  
Patric Svanholm

2024-10-23